
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
04 сентября 2024 года                                                                                                        № 553 

г. Камбарка 

 

 

«О назначении гарантирующей организации, 

оказывающей услуги теплоснабжения на 

территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в 

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. С 16 сентября 2024года определить гарантирующей организацией, оказывающей 

услуги теплоснабжения на территории села Ершовка Камбарского района Общество с 

ограниченной ответственностью "Металлокаркас" г. Нижний Тагил (ИНН 6623107070). 

2. С 16 сентября 2024 года признать утратившим силу: пункт 2 постановления 

Администрации муниципального образования «Ершовское» от 23.09.2014 г. № 33 «Об 

утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Ершовское».  

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


